广州乐诚电子科技有限公司       www.lechengdz.com
LCE8102 电压电流采集存储器
用户手册
                       广州乐诚电子科技有限公司
                   TEL：020-82316393
                       13422219273
                         QQ:493743672  562643211

TX/A 数据发送端 如选 RS-485 接口为 485 正
RX/B 数据接收端 如选 RS-485 接口为 485 负
GND 电源负极 接地
9---24V 电源正极 推荐 12—24V 供电
ON 采集存储状态 开关拨到“ON”位
SET 参数配置状态 开关拨到“SET”位
SD 卡 电压电流数据存储卡 自弹式卡座，可随意拔插
指示灯 红：电源指示；绿：存储指示；
黄：采集指示；
蜂鸣器：接通电源（DC 12V）后，蜂鸣器响一声，表示初始化成功；蜂鸣器长响，则表示初始化不
成功，请检查内存卡是否接触不良或损坏。
6、LCE8102 采集存储器选型
   LCE8102 有以下几种：
型号 模拟量量程
LCE8102  (AIN1-AIN4)4 路 0—20mA   (AIN5-AIN8)4 路 0—5V
LCE8102-C20 8 路 0—20mA
LCE8102-V05 8 路 0—5V
LCE8102-V10 8 路 0—10V
LCE8102-V15 8 路 0—15V
LCE8102-V20 8 路 0—20V
LCE8102-V30 8 路 0—30V
广州乐诚电子科技有限公司       www.lechengdz.com
7、LCE8102 采集存储器装箱清单
物品名称 数量
LCE8102 电压电流采集存储器 1 个
LCE8102 配套光盘 1 张
4G 内存卡 1 张
12V 直流电源 1 个
请在开箱后及时清点物品数量。